Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в положение
 о политике администрации города в отношении обработки персональных

данных, утвержденного постановлением администрации города
Благовещенска от 12.12.2016 № 4010

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 №
152-ФЗ «О персональных данных»

постановляю:
1. Внести в положение о политике администрации города

Благовещенска в отношении обработки персональных данных, утвержденное
постановлением администрации города Благовещенска от 12.12.2016 № 4010
изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Руководителям структурных подразделений администрации
города Благовещенска при обработке персональных данных
руководствоваться настоящим положением.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению в официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]